Referente ao PROCESSO N° 67/2023 - PROJETO DE LEI n° 46/2023

EMENDA SUPRESSIVA nº EmS 1/2023

Suprime o artigo 1º do Projeto de Lei do
Poder Executivo nº 46/2023, contido no
Processo nº 67/2023, que altera dispositivos
da Lei nº 8.864, de 30 de setembro de 2022
que dispõe sobre as diretrizes
orçamentárias para o exercício de 2023.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

O vereador que o presente subscreve, propõe Emenda Supressiva ao Projeto de Lei do

Poder Executivo nº 46/2023, contido no Processo nº  67/2023, que altera dispositivos da Lei nº
8.864, de 30 de setembro de 2022 que dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício
de 2023.

A presente emenda suprime o inteiro teor artigo 1º  do referido Projeto de Lei.

Caxias do Sul, 29 de maio de 2023; 148º da Colonização e 133º da Emancipação Política.

Documento assinado eletronicamente em 29/05/2023 às 17:42
MAURÍCIO FERNANDO SCALCO - Vereador - NOVO

O documento  pode ter sua autentic idade comprovada pelo  link https://leg ix.camaracaxias.rs.gov.br/leg ix/integ racaoWeb.do?alvo=autentic idade-
documento&identificadorDocumento=A1273.4.2023 ou acessando  https://leg ix.camaracaxias.rs.gov.br/leg ix/integ racaoWeb.do?
alvo=autentic idade-documento e  dig itando  o  código  de documento  A1273.4.2023.

Pro toco lado  em 30/05/2023 08:51

Disponibilizado  em 30/Maio /2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

A1273.4.2023 6 Jun 2023 18:31:38 Pág ina 1 de 1
"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"